７日本橋高第４２６号

令和７年５月２３日

 中学生保護者・関係者各位

東京都立日本橋高等学校長

杉 森 共 和

授業公開・個別相談会のご案内

 入梅の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、下記の日時に授業公開を予定しております。高校受検を控えている保護者の皆様には、本校の学習

活動の様子をご覧いただけるよい機会になると存じます。

  ご多忙とは存じますが、ぜひご来校・ご参観いただきたくお願い申し上げます。

記

日 時    ６月１４日（土）【事前予約制】

          受付：12 時 55 分～

   授 業 公 開： 13 時 05 分～13 時 50 分（５時間目）

           14 時 00 分～14 時 45 分（６時間目）

   個別相談会：13 時 05 分～15 時 30 分

※13 時 05 分～15 時 30 分の間は本校会議室にて本校紹介動画「だから都立」を視聴いただけます。

※自動車、自転車、オートバイでの来校はご遠慮ください。

また、本校は一足制（校舎内も外履き）ですので上履きは必要ございません。

【授業公開】について

⚫ 受付開始は、公開開始１０分前を予定しています。それ以前の入校はお断りいたします。

⚫ 来校後、受付をされてから参観希望教室へお願いいたします。

⚫ 教室後方、廊下からご覧いただき、写真・動画の撮影はご遠慮ください。

⚫ 体育の授業の公開はありません。

⚫ 事前予約が必要です。以下のサイトからご予約ください。

事前予約は 6 月 13 日（金）17 時までにお願いします。それ以降は当日、直接ご来校ください。

「授業公開（令和７年６月実施）のご予約」

令和 7 年度 授業公開事前受付（6 月 14 日実施分）

 https://logoform.jp/f/SdEJX

【個別相談会】について

⚫ 本校図書室にて実施します。ご希望の方は直接お越しください。

以 上

問い合わせ先

東京都立日本橋高等学校

副校長  鶴野 健一

電 話  03－3617－1811